Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

TOOTY JAMALUDDINTOOTY JAMALUDDIN

MPCMPC

TAMAN BANGI AVENUE
43000 Kajang

ASAL

BAYARAN TENAGA PAKAR

11/12/2020 008938-00 15,000.00 MPC_GP2/202120/12/2020 15,000.00

15,000.00

Lima Belas Ribu Sahaja.

15,000.0015,000.0015,000.00

P-NPC-RK60-P29105 15,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 15,000.00       CR

.